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 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب ، مساحت زمين و زير بنا -1-9
  )هزار مترمربع (                                                                                            در نقاط شهري 

  
  ل و شهرستانسا

  

  
  تعداد

  
  مساحت زمين

  
  مساحت زير بناي طبقات

1382   7352  2847  3127  
1383   6280  2195  2516  
1384   4066  1423  1590  
1385 .  4779  1870  2015  
1386 .  6266  2276  2636  

  477  277  1017  .آمل 
  195  115  486  .بابل 

  62  116  322  بابلسر 
  191  110  440  .بهشهر 
  262  299  648  .تنكابن 
  32  33  106  .جويبار 
  108  174  349  چالوس 
  106  161  248  رامسر 
  389  213  567  ساري 

  60  69  244  .سوادكوه 
  264  163  603  .قائمشهر 

  55  129  153  .گلوگاه 
  67  66  221  ..محمودآباد 

  84  47  185  .نكا 
  188  227  476  .نور 

  96  77  201  نوشهر 
  . از گرد كردن ارقام مي باشداختلاف در سرجمع ناشي

  .معاونت برنامه ريزي  استانداري استان : مأخذ  
  )9-1جدول : مبنا ( 
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 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب نوع استفاده در نقاط  -9- 2
  شهري 

  
  سال و شهرستان

  

  
  جمع

  
  مسكوني 

  
  مسكوني و كارگاه توام

1382.   7352  6593  538  
1383.   6280  5615  478  
1384.   4066  3560  330  
1385.   4779  4218  390  
1386 .  6266  5624  501  

  9  1003  1017  .آمل 
  18  440  486  .بابل 

  25  292  322  بابلسر 
  50  386  440  .بهشهر 
  60  581  648  .تنكابن 
  7  92  106  .جويبار 
  24  320  349  چالوس 
  12  230  248  رامسر 
  91  459  567  ساري 

  18  223  244  .سوادكوه 
  76  512  603  .قائمشهر 

  14  122  153  .گلوگاه 
  23  193  221  ..محمودآباد 

  5  179  185  .نكا 
  47  417  476  .نور 

  22  175  201  نوشهر 
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 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب نوع استفاده در نقاط  -9- 2
  )دنباله (  شهري

  
  و شهرستانسال 

  

  
صنعتي ، آموزشي و   بازرگاني 

  بهداشتي

  
  ساير و اظهار نشده 

1382.   120  54  47  
1383.   92  26  69  
1384.   78  27  71  
1385.   68  45  58  
1386 .  77  41  23  

  1  2  2  .آمل 
  2  5  21  .بابل 

  0  0  5  بابلسر 
  0  0  4  .بهشهر 
  1  4  2  .تنكابن 
  1  3  3  .جويبار 
  0  1  4  چالوس 
  3  1  2  رامسر 
  1  11  5  ساري 

  2  1  0  .سوادكوه 
  2  2  11  .قائمشهر 

  6  7  4  .گلوگاه 
  0  0  5  ..محمودآباد 

  0  0  1  .نكا 
  3  4  5  .نور 

  1  0  3  نوشهر 
  .معاونت برنامه ريزي  استانداري استان : مأخذ 
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عمده در نقاط  پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب نوع مصالح -3-9
  شهري 

  
  سال و شهرستان

  

  
  اسكلت فلزي يا  جمع

   بتون آرمه

  
  آجر و آهن 

1382.   7352  6108  632  
1383.   6280  5677  143  
1384.   4066  3703  153  
1385.   4779  4305  125  
1386 .  6266  5990  107  

  70  919  1017  .آمل 
  7  435  486  .بابل 

  4  301  322  بابلسر 
  5  435  440  .بهشهر 
  1  643  648  .تنكابن 
  2  99  106  .جويبار 
  1  348  349  چالوس 
  1  241  248  رامسر 
  2  564  567  ساري 

  0  237  244  .سوادكوه 
  0  603  603  .قائمشهر 

  10  142  153  .گلوگاه 
  0  182  221  ..محمودآباد 

  0  185  185  .نكا 
  1  471  476  .نور 

  3  185  201  نوشهر 
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روانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب نوع مصالح عمده در نقاط  پ-3-9
  )دنباله (  شهري

  
  سال و شهرستان

  

  
  آجر و چوب 

  
  اير و اظهار نشدهس  بلوك سيماني 

1382.   161  424  27  
1383.   135  252  73  
1384.   14  195  1  
1385.   30  240  79  
1386 .  9  101  59  

  0  21  7  .آمل 
  0  44  0  .بل با

  8  9  0  بابلسر 
  0  0  0  .بهشهر 
  0  4  0  .تنكابن 
  0  5  0  .جويبار 
  0  0  0  چالوس 
  6  0  0  رامسر 
  0  1  0  ساري 

  7  0  0  .سوادكوه 
  0  0  0  .قائمشهر 

  0  0  1  .گلوگاه 
  34  5  0  ..محمودآباد 

  0  0  0  .نكا 
  0  4  0  .نور 

  4  8  1  نوشهر 
  .ستانداري استانمعاونت برنامه ريزي  ا : مأخذ 
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 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب تعداد طبقات در نقاط -4-9
  شهري 

  
   شهرستان  سال و

  
  جمع 

  
يك طبقه 

  
 دو طبقه 

  
 سه طبقه 

  
 چهار طبقه 

 پنج طبقه 
  و

   بيشتر 

1382.   7352  1433  2559  1712  1243  405  
1383   6280  1537  1883  1459  1042  359  
1384   4066  766  1388  1144  590  178  
1385   4779  967  1584  1236  716  276  
1386.   6266  1154  1550  1658  1224  680  

  154  374  198  139  152  1017  آمل
  65  76  96  132  117  486  .بابل 

  61  50  72  81  58  322  بابلسر 
  60  110  131  104  35  440  .بهشهر 
  22  62  128  229  207  648  .تنكابن 
  0  3  35  40  28  106  .جويبار 
  3  27  134  136  49  349  چالوس 
  2  19  99  93  35  248  رامسر 
  202  172  108  42  43  567  .ساري 

  4  8  56  95  81  244  .سوادكوه 
  36  206  194  99  68  603  .قائمشهر 

  0  5  52  50  46  153  .گلوگاه 
  4  12  95  51  59  221  ..محمودآباد 

  16  42  67  40  20  185  .نكا 
  33  21  130  158  134  476  .نور 

  18  37  63  61  22  201  نوشهر 
  .معاونت برنامه ريزي  استانداري استان : مأخذ 
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 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب وضعيت قبلي زمين و -5-9
   )هزار متر مربع        (                                                                   مساحت آن در نقاط شهري
  سال و  ساختمان تخريبي   باغ يا مزرعه   زمين باير   جمع

  پروانه  شهرستان
  پروانه  مساحت  

  پروانه  مساحت  
  پروانه  مساحت  

  مساحت  

1382   7352  2847  6215  2129  751  520  386  198  
1383   6280  2195  5161  1665  857  404  262  126  
1384   4066  1423  3639  1222  209  131  218  66  
1385   4779  1870  4283  1642  142  110  354  115  
1386   6266  2276  5895  2079  74  102  297  100  

  0  1  0  1  275  1015  277  1017  .آمل
  17  82  2  6  98  398  115  486  ..بابل 

  27  79  2  2  85  241  116  322  بابلسر 
  0  0  0  0  110  440  110  440  بهشهر 
  35  79  59  39  206  530  299  648  ..تنكابن 
  3  7  0  1  30  98  33  106  ..جويبار 
  3  6  13  12  160  331  174  349  .چالوس 
  0  0  8  2  154  246  161  248  .رامسر 
  3  8  12  4  200  555  213  567  ساري 

  3  9  0  1  65  234  69  244  .سوادكوه 
  0  1  0  0  163  602  163  603  قائمشهر 

  0  3  0  0  129  150  129  153  گلوگاه 
  0  2  5  2  62  217  66  221  محمودآباد 

  6  13  1  4  41  168  47  185  .نكا 
  0  0  0  0  227  476  227  476  .نور 

  3  7  0  0  74  194  77  201  نوشهر 
  .اختلاف در سرجمع ناشي از گرد كردن ارقام مي باشد

  .معاونت برنامه ريزي  استانداري استان : مأخذ 
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 شده براي احداث ساختمان مسكوني بر حسب نوع  پروانه هاي ساختماني صادر -6-9
  مصالح عمده در نقاط شهري 

  
  سال و شهرستان

  

 
  جمع

  
 اسكلت فلزي يا بتون آرمه  

  
  آجر و آهن 

1382.   6593  5443  564  
1383.   5615  5055  134  
1384.   3560  3232  147  
1385.   4218  3800  115  
1385 .  5624  5378  100  

  70  906  1003  .آمل 
  5  402  440  .بابل 

  4  272  292  بابلسر 
  3  383  386  .بهشهر 
  1  576  581  .تنكابن 
  0  88  92  .جويبار 
  1  319  320  چالوس 
  1  223  230  رامسر 
  2  456  459  ساري 

  0  216  223  .سوادكوه 
  0  512  512  .قائمشهر 

  9  112  122  .گلوگاه 
  0  159  193  ..محمودآباد 

  0  179  179  .نكا 
  1  412  417  .نور 

  3  163  175  نوشهر 
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 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث ساختمان مـسكوني بـر حـسب نـوع                  -6-9
  )دنباله  ( مصالح عمده در نقاط شهري

  
  سال و شهرستان

  

  
  آجر و چوب 

  
  بلوك سيماني 

  
  ساير و اظهار نشده 

1382.   153  406  27  
1383.   130  225  71  
1384.   14  166  1  
1385.   29  207  67  
1386 .  9  83  54  

  0  20  70  .آمل 
  0  33  0  .بابل 

  8  8  0  بابلسر 
  0  0  0  .بهشهر 
  0  4  0  .تنكابن 
  0  4  0  .جويبار 
  0  0  0  چالوس 
  6  0  0  رامسر 
  0  1  0  ساري 

  7  0  0  .سوادكوه 
  0  0  0  .قائمشهر 

  0  0  1  .گلوگاه 
  31  3  0  ..محمودآباد 

  0  0  0  .نكا 
  0  4  0  .نور 

  2  6  1  نوشهر 
  .معاونت برنامه ريزي  استانداري استان : مأخذ 
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 تعداد واحدهاي مسكوني تعيين شده در پروانه هاي ساختماني صادر شده بر حـسب                -7-9
  نوع پروانه و بخش متقاضي در نقاط شهري 

    احداث بنا
احداث و   سال و شهرستان

  افزايش بنا
  

  جمع 
  

  
  خصوصي 

  
  تعاوني 

  
  دولتي 

1382..   23275  21291  21135  75  81  
1383..   18874  17568  17356  25  187  
1384..   10480  9778  9546  138  94  
1385..   12606  11821  11548  159  114  
1386.   18237  17891  17789  42  60  

  0  0  3205  3205  3263  ..آمل
  0  0  1444  1444  1452  .بابل 

  5  0  1164  1169  1191  بابلسر 
  0  0  1435  1435  1435  .بهشهر 
  1  0  1654  1655  1765  .تنكابن 
  0  0  192  192  193  جويبار 
  3  0  649  652  670  چالوس 
  43  0  588  631  644  ..رامسر 
  0  18  2208  2226  2258  .ساري

  0  9  422  431  432  ..سوادكوه 
  0  6  1642  1648  1684  قائمشهر 

  0  0  233  233  239  .گلوگاه 
  0  5  504  509  517  .محمودآباد 

  0  0  721  721  736  .نكا
  0  0  1025  1025  1028  نور 

  8  4  703  715  730  ..نوشهر 
  .معاونت برنامه ريزي  استانداري استان : مأخذ 
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    زمينهاي واگذار شده توسط سازمان مسكن و شهرسازي بر حسب نوع استفاده-8-9
  )مترمربع  ( 

  احداث واحد غير مسكوني   واحد مسكونياحداث
  واحدتعداد   سال و شهرستان

  زمين
  مساحت
  زمين

  واحدتعداد 
  زمين

  مساحت
  زمين

1365.  1567  388200  22  52268  
1370.  3640  416469  40  158166  
1375.  701  90728  22  28461  
1382.   584 57416 12 48299 

1383.   448  42984 15 317061 

1384.   235  27797  18  10384  
1385 .  2071  172779  37  130490  
1386 .  3246  92/132022  9  11002  

  2508  2  22/44677  985  آمل
  _  _  2/6658  146  .بابل 

  5257  4  5/26737  489  .بابلسر 
  _  _  16875  396  .بهشهر 

  104  1  1771  5  .تنكابن 
  _  _  _  _  جويبار 

  _  _  3893  69  ..چالوس 

  _  _  9105  288  .رامسر 

  _  _  495  2  .ساري

  2000  1  _  _  سوادكوه 
  _  _  3239  264  .قائمشهر 

  _  _  _  _  .گلوگاه 

  1133  1  _  _  .محمودآباد 
  _  _  6407  84  ..نكا

  _  _  11139  513  نور 

  _  _  1026  5  نوشهر 

  .سازمان مسكن و شهرسازي استان: مأخذ 
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  اييدر نقاط شهري و روست واحدهاي مسكوني  معمولي بر حسب سال اتمام بنا -9-9
  )1( 1385آبان   1375آبان 

  سال اتمام بنا
نقاط   كل استان

  شهري
نقاط 
نقاط   كل استان  روستايي

  شهري
نقاط 
  روستايي

  338613  401476  740089  281794  237674  519468  ..جمع 
1385.   ×  ×  ×  16674  9505  7168  
1384-1375.  10589 )2(  5966 )2(  4623 )2(  298782  180085  118696  
1374-1365.  197915  88338  109577  193021  100421  92602  
1364- 1355  183161  89820  93341  145465  72647  72817  
1354- 1345..  70108  30017  40091  × × × 

 × × ×  32124  21246  53370  . 1345قبل از سال 

  739  36467  83058 × × ×  . 1355قبل از سال 
  46591  2355  3093  2038  2287  4325   ..اظهار نشده

  . به صورت برآورد مي باشد1385اطلاعات سال ) 1
  . است1375ارقام مندرج فقط مربوط به سال ) 2

 .   مركز آمار ايران:مأخذ 

  روستايي  واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد اتاق در نقاط شهري و-10-9
  )1( 1385آبان   1375آبان 

  تعداد اتاق
نقاط   كل استان

  شهري
نقاط 
نقاط   كل استان  يروستاي

  شهري
نقاط 
  روستايي

  338613  401476  740089  281794  237674  519468  .جمع 
  7002  6255  13257  9867  4500  14367  . اتاق 1
  47329  49318  96647  52020  26825  78845   . اتاق2
  113986  143927  257913  80977  51515  132492  .  اتاق3
  111021  125182  236203  751978  65501  140698  . اتاق 4
  44158  50999  95156  46793  52997  99790  . اتاق 5
  13994  23674  37668  15860  35162  51022  .تر  اتاق و بيش6

  1123  2122  3245  1080  1174  2254  .. اظهار نشده
  . به صورت برآورد مي باشد1385اطلاعات سال ) 1

 .   مركز آمار ايران:مأخذ 
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در  بـه كـار رفتـه        عمولي بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده        واحدهاي مسكوني  م    -11-9 
  نقاط شهري و روستايي

  ساير

اسكلت   جمع كل  شرح
  بتون آرمه  فلزي

آجر و آهن يا   جمع
  سنگ و آهن

آجر و 
چوب يا 
سنگ و 
  چوب

بلوك 
با (سيماني 

هر نوع 
  )سقف

                 .1375آبان 
  135681  121903  93693  474703  19945  18855  519468  ..كل استان 

  49389  49215  64442  202816  14839  16755  237674  نقاط شهري 
  86292  72688  29251  271887  5106  2100  281794  .نقاط روستايي 

                )1( 1385آبان 
  155076  109830  130969  467643  195213  74219  740089  ..كل استان 

  61728  43973  72712  200465  137700  60999  401476  نقاط شهري 
  93348  65857  58257  267178  57513  13220  338613  .نقاط روستايي 

  
    ساير

تمام آجر   شرح
يا سنگ و 

  آجر
خشت و   تمام چوب

  چوب
خشت و 

اظهار نشده   ساير  گل
  مصالح

اظهار نشده 
  اسكلت

                 .1375آبان 
  5965  156  7129  24158  38171  2577  51235  ..كل استان 

  3264  52  1626  5111  6530  256  26195  نقاط شهري 
  2701  104  5503  19047  31641  2321  25040  .نقاط روستايي 

                )1( 1385آبان 
  3014  1118  12060  28218  2605  27767  ..كل استان 

  2312  404  2586  4141  369  14552  نقاط شهري 
  702  714  9474  24077  2236  13215  .نقاط روستايي 

  . به صورت برآورد مي باشد1385ل اطلاعات سا) 1
 .   مركز آمار ايران:مأخذ 

  



   ساختمان و مسكن  -9  _______________________________1386مازندران   تان اسسالنامه آماري
  

 421

نقـاط  امكانات و تسهيلات موجود به تفكيـك         واحدهاي مسكوني  معمولي بر حسب        -12-9
  شهري و روستايي

  )1( 1385آبان   1375آبان 
كل   سال اتمام بنا

  استان
نقاط 
  شهري

نقاط 
  نقاط   كل استان  روستايي

  شهري
نقاط 
  روستايي

  338613  401476  740089  281794  237674  519468  . واحدهاي مسكوني كل 
  337029  400710  737739  270083  235625  505708  .حداقل برق 

  294933  378000 672933  35680  100830  136510  ..حداقل تلفن ثابت 
  283221 390491 673712  186664  229525  416189  .حداقل آب لوله كشي 

  150651  365816  516467  8370  57080  65450  .شي حداقل گاز لوله ك
  4714  37919  42633  2459  18551  21010  .حداقل دستگاه حرارت مركزي 

حداقل دستگاه حرارت و برودت 
  ..مركزي 

  
3718  

  
2820  

  
898  

  
23319  

  
17992  

  
5327  

  326526  397812  724338  191288  204942  396230  .حداقل آشپزخانه 
  258753  376735  635488  98835  168431  267266  .حداقل حمام 
  338361  401359  739720  279212  236789  516001  .حداقل توالت 

  0  2  2  69  15  84  هيچكدام 
  0  0  0  188  108  296  .اظهار نشده 

  . به صورت برآورد مي باشد1385اطلاعات سال ) 1
 .   مركز آمار ايران:مأخذ 
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  كتهاي تعاوني مسكن فعال در پايان سال  مشخصات عمومي شر-13-9
  

  سال و شهرستان 
  

  تعداد
  شركت

  
  عضو

  
  سرمايه  شاغلان

  )هزارريال( 

1370 .  79  21295  162  2683303  
1375 .  117  26177  222  4688889  
1382 .  127  23467  3485  521/16175340  
1383 .  68  14877  2002  11221781  
1384 .  76  19652  1661  19387634  
1385 .  108  23508  2462  23832820  
1386.   108  23046  1912  26351134  

  547682  72  1306  6  ..آمل
  629130  221  1855  6  بابل 

  1027000  448  291  2  بابلسر و فريدونكنار
  175420  140  922  5  .بهشهر 
  0  0  0  0  .تنكابن 
  6297820  63  2813  19  چالوس 
  390653  12  132  2  ..رامسر 
  11285046  372  9827  39  .ساري

  14923  270  1251  3  سوادكوه 
  3453130  149  1727  13  قائمشهروجويبار

  0  0  0  0  .گلوگاه 
  0  0  0  0  .محمودآباد 

  254429  15  1431  2  .نكا
  2195061  118  277  6  ..نور 

  80840  32  1214  5  ..نوشهر 
  .فقط شامل شركتهاي تعاوني فعال مي باشد 1383اطلاعات سال 

 84در سـال    توجه به كاهش ساخت و ساز مسكن و عدم تخصيص تسهيلات براي تعاوني هاي مـسكن تعـداد شـاغلان                     با  
  .نشان مي دهدكاهش 
  . اداره كل تعاون استان:مأخذ 
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